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
Ohne diese Angaben können wir Ihren Auftrag nicht bearbeiten!

Die rustikale Location 
für Feste aller Art.

Familie Christa & Peter Schmitt
Hauptstraße 17 · 55288 Gabsheim

Telefon: 0 67 32 / 57 73

Schlachtfest
Sa., 17. 1. ab 17.00 Uhr 
So., 18. 1. ab 11.00 Uhr

www.feier-scheier-rheinhessen.de
info@feier-scheier-rheinhessen.de

zusätzlich Tafelspitz
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Zuverlässige Verteiler für 
das Nachrichtenblatt
der VG Nieder-Olm in Nieder-Olm Mitte
gesucht.
Bewerbungen bitte an
SWS Schneider
Tel. 0 61 59 / 17 15 (gew.)
Tel. 01 71 / 6 77 70 46 (3/68)

Fliesenleger sucht Arbeit
Tel. 01 76 / 96 59 16 64 (3/69)

450-Euro Basis
Wir suchen Aushilfskräfte
für leichte Verpackungsarbeiten mit 
flexiblen Arbeitszeiten, deutschsprachig. 
Bitte melden unter:
Tel. 0 67 32 / 9 40 00 (gew.)
Gorius Druck und Service GmbH
55578 Vendersheim (3/70)

Frau aus Rumänien
sucht Putzstelle auf 450-Euro-Basis in 
Privathaushalt oder Büro in Stadecken und
Umgebung bis 10 km.
Tel. 01 70 / 8 27 86 63 (3/71)

Junger Mann
aus Rumänien sucht Arbeit jeglicher Art,
Führerschein vorhanden.
Tel. 01 70 / 8 27 86 63 (3/72)

Haushaltshilfe in Wörrstadt
gesucht (Putzen und Einkaufen), ca. 
4 Stunden/Woche, auf Rechnung oder 
Minijob.
Tel. 0 67 32 / 9 38 40 47 (3/74)

Dringend suchen wir Häuser
Hofanwesen, Wohnungen
für Kaufinteressenten, Raum Mainz 
(bis 20 km) auch renovierungsbedürftig.
Kostenlose individuelle Beratung!
Tel. 0 61 36 / 99 68 77 (gew.)
DR. KLENSCH-ZIMMER IMMOBILIEN

(3/75)

Sie möchten verkaufen?
Wir suchen in Rheinhessen ständig Objekte
in allen Preislagen und bieten eine für Sie
unverbindliche Beratung und kostenlose
Bewertung Ihrer Immobilie an
KRON Immobilien, Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 9 32 90 82 (gew.)
www.immobilien-kron.de (3/76)

Schöne 3 ZKBB
in Wallertheim, mit EBK und PP ab 1.4.15
an 1-2 berufstätige Person/en zu vermie-
ten, EUR 450,- + NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 6 00 84 61 (3/77)

Wir suchen für unsere
Kundenkartei Wohnungen
und Häuser sowie Grundstücke zum Ver-
kaufen oder Vermieten. Angebote bitte an:
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 67 32 / 964 964 4 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (3/78)

Wir helfen bei Verkauf
und Vermietung Ihrer Immobilie!
Rosenbrock Immobilien
Tel. 0 67 32 / 9 48 91 94 (gew.)
Tel. 01 73 / 6 58 44 21
www.rosenbrock-immobilien.de (3/79)

Whg. in Eppelsheim
100 qm, aufgeteilt in 3,5 ZKBF,  EUR 500,-
+ NK + 2 MM KT.
Tel. 0 67 35 / 15 64
Tel. 01 57 / 54 18 06 38 (3/80)

Lagerfläche 150 qm
in Halle, befahrbar, Offenheim,  EUR 300,-.
Tel. 01 51 / 15 10 00 81 (3/90)

Ab sofort zu vermieten
Gabsheim, 4 ZKB/Du, DG, 90 qm, neues
Bad, EBK, offener Stellplatz, 
KM EUR 500,- + NK.
Tel. 01 60 / 96 60 38 52 ab 15 Uhr (3/81)

Alzey ab 1.2.2015 zu vermieten
2 ZKBB, ca. 69 qm, Kellerraum und PKW-
Stellplatz, Bj. 1982, Gas-Etagenhzg., 
Energieausweis 156 kWh (m˝a), KM 
EUR 395,- + NK EUR 120,- bei 2 Personen.
Tel. 01 73 / 3 17 25 52
Tel. 0 63 52 / 48 21 (3/82)

Partenheim
gem., helles, kl. Haus, 2,5 Zi, EBK, 
2 Bäder, Balkon, Gas-Fußbodenhzg., 
90 qm, KM EUR 450,- + EUR 70,- NK 
+ 2 MM KT, ab 1.4.15 zu vermieten.
Tel. 0 67 32 / 9 64 89 80 (3/83)

Suche Rufbereitschafts-Whg.
1 ZKB, wenn mgl. möbliert, bis zu 15 Tage
im Monat nur in Nieder-Olm, NR, bis 
EUR 300,- warm.
Tel. 01 52 / 26 89 01 85 (3/84)

Wörrstadt ELW
1 Zimmer mit kleiner Küche und Duschbad
zu vermieten.
Tel. 01 71 / 3 31 14 45 (3/85)

Zu vermieten ab 1.4.2015
oder früher, Wö-Rommersheim, 3 FH,
Bj.1992, Öl-ZH, Energieverbrauchsausweis
186,6 kWh (m˝/a), moderne 2 ZKBB, EBK,
gr. Abstellraum, schöne, ruhige Lage, ca.
60 qm, kalt EUR 340,-, PKW-Stellplatz
EUR 30,-, + NK + KT.
Tel. 0 63 52 / 48 21
Tel. 01 73 / 3 17 25 52 (3/86)

Partenheim 2 ZKBB
72 qm, schöne Lage, alles Parkett, sofort
frei, KM EUR 420,- + NK EUR 150,- 
+ 3 MM KT.
Tel. 0 61 92 / 2 65 91 (3/87)

Halle langfristig zu mieten
gesucht, 100 bis 200 qm, Wörrstadt und
Umgebung, 
Tel. 0 67 32 / 91 98 70 (3/88)

Wallertheim
schöne 4 ZKBB, DG-Whg., 97 qm,
Waschraum, Keller, Kfz-Stellplatz, SAT-
Anlage, ab 1.3.15 an NR zu vermieten,
EUR 515,- + NK + KT.
Tel. 01 78 / 6 70 32 83 (3/89)

Gau-Bickelheim
älteres Haus von privat zu verkaufen, 
EUR 98.000,- VHB.
Tel. 0 67 32 / 83 41 (3/91)

Heilpraktikerin mit Hund und
Katz sucht kleines „Hexenhaus” mit 
Garten, darf auch renovierungsbedürftig
sein, für Praxis und Wohnen.
Tel. 0 61 30 / 91 19 39 (3/92)

EG-Whg. 4 ZKB,
in Wörrstadt, 91 qm, Terrasse, Wiese, 
2 Parkpl., Keller, Speicher, 2 Hobbyräume,
Waschmaschinenraum, Festbrennstoff-
heizungsanschluss vorhanden, ab sofort,
EUR 690,- + NK + KT zu vermieten.
Tel. 0 67 32 / 75 61 (3/93)

Suche ETW
Raum Nieder-Olm / Zornheim, 2-3 ZKBB/T,
Kfz-Stellplatz oder Garage.
Tel. 0 67 32 / 96 25 51 (3/94)

Scheune in Albig zu vermieten
ca. 200 qm Lagerfläche mit Stroman-
schluss, ab 1.2.15.
Tel. 0 67 31 / 21 34 (3/95)

Stelllplätze in Lagerhalle
Wörrstadt
z.B. PKW, Wohnmobil, Boot: videoüber-
wacht, trocken, frostsicher, ab EUR 29,-.
Info unter:
Tel. 0 67 32 / 6 08 99 99 (gew.) (3/96)

Scheune / Lagerplatz
in Wallertheim
und nähere Umgebung gesucht, zur Lage-
rung einer demontierten Halle.
Tel. 0 67 32 / 93 79 40 (gew.) (3/97)

Garage dringend gesucht
Die Birresemer Narre e.V. suchen in Erbes-
Büdesheim oder Umgebung für die Unter-
bringung ihrer Utensilien und Dekomaterial
eine abschließbare Garage oder ähnliches
zur Miete bis EUR 40,-/mtl. Bitte alles an-
bieten.
Tel. 0 67 31 / 4 42 59 (3/98)

5 ZKB + 2 ZKB in Selzen
zu vermieten, 135 qm Whg: EUR 675,- +
EUR 310,- NK und 60 qm Whg: EUR 350,-
+ EUR 140,- NK, je 2 MM Kaltmiete KT.
Provisionsfrei. Ideal auch für Mehrgenera-
tionennutzung.
Tel. 01 70 / 7 36 46 92 (3/99)

ELW 2 ZKB, Terrasse
Südhang, Essenheim in 1-Fam.-Haus, 
ca. 60qm, renoviert 2014, ab 1.2. oder
1.3.2015, Miete EUR 470,- + 2 MM KT + NK.
Tel. 01 76 / 80 86 32 36 (3/100)

Immobilien-Wertgutachten
von zertifizierten Sachverständigen, für
z.B. Finanzamt, Erbschaft, Scheidung, 
Beleihung, (Ver-)Kauf o.ä.
Gerhard & Gerhard
Pariser Str.28
55286 Wörrstadt
Tel. 0 67 32 / 55 75 (gew.)
www.gerhard-bewertung.de (3/101)

Zu vermieten ab 1.2.2015
Whg. in Gabsheim, Reihenhausteil, 3 ZKB,
Terrasse, Keller, 55 qm, EUR 330,- + NK + KT.
Tel. 0 67 31 / 4 11 14 (3/102)

DHH mit Einliegerwhg.
in Wörrstadt, Eichenring 26, Baujahr 1993,
Wohnfläche insgesamt 156 qm von privat
zu verkaufen. Kaufpreis: EUR 255.000,-.
Kontakt:
Tel. 01 79 / -6 87 26 91 (3/103)

Familie sucht EFH
(auch DHH) in Wallertheim, Gau-Weinheim
oder Sulzheim.
Tel. 0 67 32 / 96 43 95 (3/104)

Traumlage in Nieder-Olm
„hier investieren Sie richtig”
Neubau-Wohnungen, ab EUR 145.000,-.
Ob als Selbstnutzer oder Kapitalanleger.
Keine zusätzliche Maklergebühr.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 67 32 / 964 964 4 (gew.)
Mo-So bis 22 Uhr (3/105)

Die Wohnung mit dem
gewissen Etwas
Maisonette in Saulheim, 4 Zi., 120 qm Wfl.,
Bj.96, nur EUR 159.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 67 32 / 964 964 4 (gew.)
Mo-So bis 22 Uhr (3/106)

Ein Traum für Anspruchsvolle
2 Zi.- Neubauwhg.in Klein-Winternheim im
3 Fam.-Haus, 80 qm Wfl., EUR 169.000,-
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 67 32 / 964 964 4 (gew.)
Mo-So bis 22 Uhr (3/107)

Der Preis ist heiß
2 Zi.-Wohnung im 4- Familienhaus in 
Wörrstadt, Bj.2011, 60 qm, KP nur 
EUR 69.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 67 32 / 964 964 4 (gew.)
Mo-So bis 22 Uhr (3/108)

Unglaublich aber wahr
3 Zi.-Haus in Schornsheim, nur 
EUR 70.000,-.
FRITZ IMMOBILIEN
Tel. 0 67 32 / 964 964 4 (gew.)
Mo-Sa bis 22 Uhr (3/109)

Rommersheim
3 1/2 ZKB, 95 qm, neu renoviert, gr. 
Terrasse, Garten mit Garten- und Geräte-
haus, Blick zum Wißberg, 2 Pkw-Stellpl.,
KM EUR 670,- + NK + KT.
Tel. 0 67 32 / 6 31 09 (3/110)

Lagerhalle ca. 200 qm
ebenerdig befahrbar zwischen Wö. und
MZ Nähe BAB zu mieten gesucht.
Tel. 01 75 / 1 59 00 82 (gew.) (3/111)

Ober-Olm 3 ZKB
80 qm, 1.Stock, TL-Bad, Garage, ab
1.4.15 von privat zu vermieten, KM 
EUR 600,- + NK +KT.
Tel. 01 71 / 3 02 00 13 (3/112)

Suche trockene Garage/
Scheune (25 qm) in und um Armsheim.
Tel. 01 57 / 89 52 47 42 (3/113)

Anwesen mit Brandschaden
Bechtolsheim, Am alten Bahnhof 4,
Fläche 731 qm, Teilabbruch erforderlich.
EUR 105.000,- VHB.
Chiffre (3/114)

Sulzheim, ruhige Wohnung
ca.60 qm, 2 Zi., Küche, Bad, Terrasse, 
Autoabstellplatz und Kellerraum, mit EBK
und Elektrogeräten ab sofort zu vermieten,
EUR 400,- + EUR 100,- NK + 2 MM KT.
Tel. 01 51 / 15 95 51 17 (3/115)

Provisionsfrei, 2 Fam.-Haus
Neubaugebiet Udenheim, EUR 349.000,-
VHB. Makleranfragen unerwünscht. 
Näheres unter:
Tel. 01 77 / 5 10 21 39 (3/116)

Junge Familie sucht Wohnung
3-4 Zimmer in Nieder-Olm, Ober-Olm,
Klein-Winternheim oder Essenheim.
Tel. 01 76 / 61 17 44 21 (3/117)

Wörrstadt, 3 ZKB
Erstbezug, 81 qm, gehobene Ausstattung,
gefliest, Fussbodenheizung, barrierefrei, 
ab 1.3.15 zu vermieten EUR 650,-+ NK. 
Tel. 01 70 / 4 56 93 08 oder
Tel. 0 67 32 / 6 26 66 (3/118)

Gewerberäume Saulheim
ca. 180 qm (ehemalige Arztpraxis: Dres.
Lenhard-Römer) auch als Gewerberäume
ab 1.4.15 zu vermieten. Platanenstr.6, 
Genau zwischen Ober- und Nieder-Saul-
heim. 10 Privatparkplätze vorhanden.
Tel. 0 67 32 / 58 19 (gew.) (3/119)

1 ZKB 45qm
teilmöbliert in 55234 Nack, EUR 420,-
warm inkl. Strom + KT EUR 500,-.
Tel. 01 75 / 7 85 38 23 (3/120)

Saulheim, BAB 63
2 ZKB mit EBK, helle Whg., sehr guter
Grundriss in kleiner Wohnanlage, Tiefgarage,
kurzfristig frei, Energiepass 148
kWh/qm/a., EUR 495,- + NK + KT + Stell-
platz, von privat.
Tel. 0 61 36 / 4 44 80 (3/121)

Beamter sucht 2-3 ZKBB
in Wörrstadt, bis EUR 500,- kalt zum
1.3.15 oder später.
Tel. 01 76 / 96 60 65 89 (3/122)

3 ZKB, Gäste-WC, Balkon
in Stadecken-Elsheim, 85 qm, EUR 650,- +
NK EUR 130,- + KT.
Tel. 01 63 / 1 30 84 87 (3/123)

Mietwhg. in Wörrstadt
3 ZKB, 83 qm, helles Souterrain mit kl. 
Terrasse, KM EUR 500,- + ca. 
EUR 180,- NK.
Tel. 01 51 / 27 62 20 11 (3/124)

Alleinstehende Rentnerin sucht
dringend eine 2 Zi.-Whg. in Wallertheim.
Tel. 06 71 / 79 62 88 66 (3/125)

Immobilien
Gesuche /Angebote

Chiffre-Annoncen
Wie antworte ich auf eine 

Chiffre-Annonce? 

Die Chiffre-Nr. finden Sie in der
Klammer am Ende der Annonce.

Senden Sie Ihr Schreiben an: 
Oppenheimer Druckhaus GmbH,

Chiffre- Nr. ...
Ober-Saulheimer Straße 5

55286 Wörrstadt

Wir leiten Ihre Briefe weiter.

Sie möchten verkaufen?

Was können Sie von uns erwarten?

l Exakte Markwertschätzung

Ihrer Immobilie!        Mitglied im

l Bankgeprüfte Kunden

durch die Kooperation mit 
der Mainzer Volksbank eG!

Seit 1985 für Sie erfolgreich tätig

TEL. 06131 53044 
WWW.IMMOBILIEN-BAYER.DE

Kleinanzeigen@oppenheimer-druckhaus.de
Ihre E-Mail kann nur bearbeitet werden mit Ihrer vollständigen Adresse/Telefon und Ihrer Bankverbindung.

Sie können Ihre Kleinanzeige auch per E-Mail schicken !
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Die Evangelische Kirchengemeinde Offenheim/Rheinhessen
stellt
für ihre zweigruppige Ganztags-Kindertagesstätte 
„Binsenkörbchen“ ab 1. September 2015

eine Kraft im Rahmen des FSJ (Freiwilliges Soziales Jahr)
bzw. des BFD (Bundesfreiwilligen-Dienst) oder eine

Praktikantin/einen Praktikanten für das Anerkennungsjahr
ein.
Die Einrichtung verfug̈t ub̈er eine Regelgruppe und eine sog. 
Kleine Altersmischung.
Nähere Informationen erhalten Sie bei Frau Dagmar Günther 
(Leiterin), Tel.: 0 67 36 / 3 90.
Bitte senden Sie Ihre vollständigen Bewerbungsunterlagen an
die

Evangelische Kirchengemeinde Offenheim
Adolf Porth (Vorsitzender des Kirchenvorstands)
Untergasse 13, 55234 Offenheim/Rheinhessen

Aktuelle
Stellenangebote

Informationen zu diesen Stellenangeboten 
erhalten Sie beim Arbeitgeberservice 
unter 06731-9507-217 oder 285

(Diese Telefonnummern bitte ausschließlich
bei Anfragen zu den 

Stellenanzeigen verwenden)

Anfrage auch per e-mail an 
alzey.arbeitgeber@arbeitsagentur.de

Bundesagentur 
für Arbeit

Elektroniker/in
Für unser Unternehmen suchen wir zum 

nächstmöglichen Zeitpunkt 
eine/n Elektroniker/in in Vollzeit.

Ihr Profil:
- Berufserfahrung in der Elektroinstallation 
und idealerweise eine Berufsausbildung in 

diesem Bereich
- Führerschein B (alte Klasse 3) ist erforderlich

- Kenntnisse im Bereich Antriebstechnik (wie z.B.
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